
 
Saugos duomenų lapas 

Pagal Reglamentus (EB) Nr. 1272/2008 (CLP) ir (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) 
Pirmojo paruošimo data: 2018-02-16 1 iš 10 lapų 
 

Tech Check 
 

Sugeneravo SDSPublisher (paraiška patentui paduota) www.GSMSDS.com, 1-813-435-5161 

 

1 SKIRSNIS. Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas 

 
1.1. Produkto identifikatorius 
 Produkto pavadinimas: Tech Check 
 Produkto kodas: 751, 751-5G, 751-55G 
 Papildoma informacija: 4.0 peržiūrėtas leidimas 
1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai 
 Nustatyti naudojimo būdai: priemonė nutekėjimams aptikti 
 Nerekomenduojami naudojimo būdai: neapibrėžti arba netaikomi 
 Nerekomenduojamų naudojimo būdų priežastys: neapibrėžtos arba netaikomos 
1.3. Išsami informacija apie saugos duomenų lapo teikėją 
 Gamintojas: Tiekėjas: 
 Šiaurės Amerika Jungtinė Karalystė 
 Tech International Tech International Europe 
 200 East Coshocton Street 15 Ballinderry Road 
 Johnstown, OH 43031 Lisburn, BT28 2SA, UK (JK) 
 1-740-967-9015 0044 2892 665721 
  info@techeurope.co.uk 
1.4. Pagalbos telefono numeris  
 Europos Sąjunga 
 CHEMTREC 
 JK (Londonas) +(44)-870-8200418 
 Lenkija (Varšuva) +(48)-223988029 
 Švedija (Stokholmas) +(46)-852503403 
 
 

2 SKIRSNIS. Galimi pavojai 

 
2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas 
 Klasifikavimas pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 (CLP):  
 Smarkus akių pažeidimas, 1 kategorija. 
 Pavojų apibrėžiantys ženklinime nurodomi komponentai 
 Alcohol Ethoxylate (alkoholio etoksilatas) 
2.2. Ženklinimo elementai 
 Pavojaus piktogramos: 

   
 Signalinis žodis: Pavojinga 
 Pavojingumo frazės:  
 H318 Smarkiai pažeidžia akis 
 Atsargumo frazės:  
 P280 Mūvėti apsaugines pirštines/ dėvėti apsauginius drabužius/naudoti akių (veido) apsaugos 

priemones  
 P305+P351+P338+P310 PATEKUS Į AKIS: Kelias minutes atsargiai plauti vandeniu. Išimti 

kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis. Nedelsiant 
skambinti į APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR INFORMACIJOS BIURĄ arba kreiptis į gydytoją.  

2.3. Kiti pavojai: nežinomi 
 



Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentus (EB) Nr. 1272/2008 (CLP) ir (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) 

Pirmojo paruošimo data: 2017-02-16 2 iš 10 lapų 
 

Tech Check 
 

Sugeneravo SDSPublisher (paraiška patentui paduota) www.GSMSDS.com, 1-813-435-5161 

 

3 SKIRSNIS. Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis 

 
3.1. Medžiagos: netaikoma. 
3.2. Mišiniai: 
 

Identifikatorius Pavadinimas Klasifikacija pagal 
Reglamentą (EB) Nr. 
1272/2008 (CLP) 

Svorio % 

CAS numeris: 
84133-50-6 

alkoholio etoksilatas Skin Irrit. 2; H315 
Eye Dam. 1; H318 

9–11 

CAS numeris: 
25322-68-3 

poli(oksi-1,2-etandiilas) Stot SE 3; H335 <0,5 

CAS numeris: 
4080-31-3 

metenamino 3-
chloralilchloridas 

Acute Tox. 3; H301 
Acute Tox. 3; H311 
Skin Irrit. 2; H315 
Eye Irrit. 2: H319 

<0,1 

CAS numeris: 
144-55-8 

natrio vandenilio karbonatas Neklasifikuojama <0,05 

CAS numeris: 
100-97-0 

metenaminas Skin Sens. 1; H317 
Flam. Sol. 2; H228 

<0,02 

CAS numeris: 
7647-14-5 

natrio chloridas Neklasifikuojama <0,02 

Papildoma informacija: nėra. 
Visas H ir EUH frazių tekstas: žr. 16 skirsnį. 
 

4 SKIRSNIS. Pirmosios pagalbos priemonės 
 

4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas 
 Bendrosios pastabos 
 Nenustatyta arba nėra. 
 Įkvėpus 
 Jeigu reikia, atpalaiduokite drabužius ir nukentėjusiajam užtikrinkite patogią padėtį. 
 Užtikrinkite netrukdomą oro tiekimą. 
 Jeigu prastai jaučiatės, kreipkitės į gydytoją. 
 Po sąlyčio su oda 
 Paveiktą vietą nuplaukite vandeniu su muilu. 
 Jeigu simptomai stiprėja arba nepraeina, kreipkitės į gydytoją. 
 Po sąlyčio su akimis 
 Venkite tiesioginio sąlyčio ir, jeigu reikia, mūvėkite cheminėms medžiagoms atsparias pirštines. 
 Pakėlę akių vokus, akis atsargiai plaukite drungnu lėtai tekančiu vandeniu. 
 Išimkite kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu tai galima lengvai padaryti. 
 Nedelsdami skambinkite į APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR INFORMACIJOS BIURĄ arba 

kreipkitės į gydytoją. 
 Prarijus 
 Gerai išskalaukite burną. 
 Jeigu išlieka dirginimas, diskomfortas ar vėmimas, kreipkitės į gydytoją. 
4.2. Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas) 
 Ūmūs simptomai ir poveikiai 
 Nenustatyta arba nėra. 
 Uždelsti simptomai ir poveikiai 
 Nenustatyta arba nėra. 
 



Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentus (EB) Nr. 1272/2008 (CLP) ir (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) 

Pirmojo paruošimo data: 2017-02-16 3 iš 10 lapų 
 

Tech Check 
 

Sugeneravo SDSPublisher (paraiška patentui paduota) www.GSMSDS.com, 1-813-435-5161 

 
4.3. Nurodymas apie bet kokios neatidėliotinos medicinos pagalbos ir specialaus gydymo 

reikalingumą  
 Specialus gydymas 
 Nenustatyta arba nėra. 
 Pastabos gydytojui 
 Nenustatyta arba nėra. 
 

5 SKIRSNIS. Priešgaisrinės priemonės 
 

5.1. Gesinimo priemonės 
 Tinkamos gesinimo priemonės 
 Naudokite šalia esančioms degioms medžiagoms ar užsiliepsnojimo šaltiniams tinkamas gaisro 

gesinimo priemones. 
 Netinkamos gesinimo priemonės 
 Nenustatyta arba netaikoma. 
5.2. Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai 
 Vykstant šiluminiam skilimui, gali išsiskirti dirginančios dujos ar garai. 
5.3. Patarimai gaisrininkams 
 Asmeninės apsaugos priemonės 
 Naudokite tipinę gaisro gesinimo įrangą, autonominius kvėpavimo aparatus, specialų sandarų 

kostiumą. 
 Specialios atsargumo priemonės 
 Nenustatyta arba netaikoma. 
 

6 SKIRSNIS. Avarijų likvidavimo priemonės 
 

6.1. Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros 
 Užtikrinkite tinkamą vėdinimą. 
 Užtikrinkite oro srautų valdymo sistemų veikimą. 
 Naudokite akių apsaugos priemones, mūvėkite pirštines ir dėvėkite drabužius. 
6.2. Ekologinės atsargumo priemonės 
 Neišleiskite į supančią aplinką. 
 Neleiskite, kad patektų į kanalizaciją ir vandens kanalus. 
6.3. Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės 
 Naudokite akių apsaugos priemones, mūvėkite pirštines ir dėvėkite drabužius. 
 Sugerkite nedegia skystį surišančia medžiaga (smėliu, diatomito žeme (molžemiu), rūgštiniais 

surišikliais, universaliais surišikliais). 
 Turinį ir (arba) talpyklą sutvarkykite, laikydamiesi vietinių taisyklių. 
6.4. Nuoroda į kitus skirsnius 
 Nenustatyta arba netaikoma. 
 

7 SKIRSNIS. Naudojimas ir sandėliavimas 
 

7.1. Su saugiu tvarkymu susijusios atsargumo priemonės  
 Naudokite tik esant tinkamam vėdinimui. 
 Neįkvėpkite aerozolio ar garų. 
 Dirbdami su cheminėmis medžiagomis, nevalgykite, negerkite, nerūkite ir nenaudokite 

asmeninių produktų. 
7.2. Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus  
 Talpyklą laikykite sandariai uždarytą. 
 Saugokite nuo užšalimo ir fizinio pažeidimo. 
 Laikykite vėsioje gerai vėdinamoje vietoje. 
7.3. Konkretus (-ūs) galutinio naudojimo būdas (-ai)  
 Nenustatyta arba netaikoma. 
 



Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentus (EB) Nr. 1272/2008 (CLP) ir (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) 

Pirmojo paruošimo data: 2017-02-16 4 iš 10 lapų 
 

Tech Check 
 

Sugeneravo SDSPublisher (paraiška patentui paduota) www.GSMSDS.com, 1-813-435-5161 

 

8 SKIRSNIS. Poveikio prevencija/asmens apsauga 
 

      
 

8.1. Kontrolės parametrai  
 Žemiau įtrauktos tik ribines vertes turinčios medžiagos. 
 Ribinės vertės darbo aplinkoje 

Šalis (teisinis 
pagrindas)  

Medžiaga Identifikatorius Leistina koncentracija 

Bulgarija metenaminas 100-97-0 TWA*: 10 mg/m³ 

Estija metenaminas 100-97-0 8 val. TWA: 3 mg/m³ 

 metenaminas 100-97-0 STEL: 5 mg/m³ 

Lietuva metenaminas 100-97-0 8 val. TWA: 3 mg/m³ 

 metenaminas 100-97-0 15 min. STEL**: 5 mg/m³ 

 natrio chloridas 7647-14-5 8 val. TWA: 5 mg/m³ 

Lenkija metenaminas 100-97-0 8 val. TWA (NDS): 5 mg/m³ 

Švedija metenaminas 100-97-0 Lygio ribinė vertė (NGV): 3 mg/m³ 

 metenaminas 100-97-0 Trumpalaikė riba (KTV): 5 mg/m³ 

Čekijos 
Respublika 

natrio vandenilio karbonatas 144-55-8 8 val. TWA: 5 mg/m³ 

natrio vandenilio karbonatas 144-55-8 Viršutinė riba (NPK-P): 10 mg/m³ 

Latvija natrio vandenilio karbonatas 144-55-8 8 val. TWA: 5 mg/m³ 

 natrio chloridas 7647-14-5 8 val. TWA: 5 mg/m³ 

Slovakija poli(oksi-1,2-etandiilas) 25322-68-3 8 val. TWA (NPEL): 1000 
mg/m³ 

Slovėnija poli(oksi-1,2-etandiilas) 25322-68-3 8 val. TWA: 1000 mg/m³ 
(įkvepiamoji frakcija) 

 poli(oksi-1,2-etandiilas) 25322-68-3 STEL: 4000 mg/m³ 
(įkvepiamoji frakcija) 

Danija poli(oksi-1,2-etandiilas) 25322-68-3 TWA: 1000 mg/m³ 

Vokietija poli(oksi-1,2-etandiilas) 25322-68-3 AGW trumpalaikio (15 min.) 
poveikio riba: 8000 mg/m³ 
(įkvepiamoji frakcija) 

 poli(oksi-1,2-etandiilas) 25322-68-3 AGW ribinė vertė: 1000 mg/m³ 
(įkvepiamoji frakcija) 

 *  TWA (time weighted average) – dinaminis svertinis vidurkis 
 ** STEL (short time exposure limit) – trumpalaikio poveikio ribinis dydis 

 
 Biologinės ribinės vertės 
 Jokios ingrediento (-ų) biologinio poveikio ribinės vertės nenurodytos. 
 Išvestinė poveikio nesukelianti vertė (DNEL) 
 Nenustatyta arba netaikoma. 
 Prognozuojama neveiki koncentracija (PNEC) 
 Nenustatyta arba netaikoma. 
 Informacija apie stebėjimo procedūras 
 Siekiant patvirtinti, kad ribinės vertės darbo vietoje (OEL) atitinka reikalavimus arba poveikio 

kontrolės pakankamumą, gali prireikti stebėti medžiagų koncentracijas darbuotojų darbo zonoje 
ar bendrai darbo vietoje. Tam tikroms medžiagoms taip pat gali prireikti biologinio stebėjimo. 

 

8.2. Poveikio kontrolė 
 Atitinkamos techninio valdymo priemonės 
 



Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentus (EB) Nr. 1272/2008 (CLP) ir (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) 

Pirmojo paruošimo data: 2017-02-16 5 iš 10 lapų 
 

Tech Check 
 

Sugeneravo SDSPublisher (paraiška patentui paduota) www.GSMSDS.com, 1-813-435-5161 

 
 Šalia naudojimo ar tvarkymo vietos turi būti avariniai fontanėliai akims praplauti ir apsauginiai 

dušai. 
 Kad garų ir aerozolių koncentracijos ore būtų žemesnės nei anksčiau nurodytos darbo vietoje 

galiojančios  poveikio ribos (ribinės vertės darbo aplinkoje – OEL), įrenkite ištraukiamąją 
ventiliaciją ir kitas technines priemones. 

 Individualios apsaugos priemonės 
 Akių ir veido apsauga 
 Apsauginiai akiniai ar kitos tinkamos akių apsaugos priemonės. 
 Odos ir kūno apsauga 
 Pasirinkite pirštines, kurių medžiaga nepralaidi ir atspari medžiagai, su kuria dirbama. 
 Dėvėkite tinkamus drabužius, kurie leistų išvengti bet kokio sąlyčio su oda. 
 Priklausomai nuo pirštinių markės ir modelio, jos paprastai turi būti storesnės nei 0,35 mm. 
 Patarimo visuomet kreipkitės į pirštinių gamintoją. 
 Ištisinio sąlyčio atveju, kai negalima nustatyti kokios pirštinės tinka,  patariame naudoti nitri-

lines pirštines su didesniu nei 240 minučių, o geriausia > 480 minučių, prasiskverbimo laiku. 
 Kvėpavimo organų apsauga 
 Jeigu techninės priemonės (kai jos taikomos) ore esančių dalelių koncentracijos nesumažina 

iki rekomenduojamų poveikio ribų arba iki priimtino lygio (šalyse, kuriose poveikio ribos 
nenustatytos), reikia naudoti patvirtintus respiratorius. 

 Jeigu yra nekontroliuojamo išleidimo pavojus, yra nežinomi poveikio lygiai arba yra kitos 
aplinkybės, dėl kurių išvalantieji respiratoriai neužtikrina reikiamos apsaugos, naudokite 
slėginius respiratorius. 

 Jeigu viršijamos poveikio ribos arba pajuntamas dirginimas arba kiti simptomai, naudokite 
pagal Europos Standartą EN149 patvirtintą respiratorių. Laikykitės Europos standarto EN149. 

 Bendrosios higieninės priemonės 
 Venkite sąlyčio su oda, akimis ir drabužiais. 
 Prieš pertraukas ir darbo pabaigoje nusiplaukite rankas. 
 Prieš vėl naudodami užterštus drabužius, juos išskalbkite. 
 Poveikio aplinkai kontrolė 
 Pasirinkite rizikos vertinimą ir vietines sąlygas atitinkančias kontrolės priemones. 
 Informacijos apie avarijų likvidavimo priemones ieškokite 6 skirsnyje. 
 

9 SKIRSNIS. Fizinės ir cheminės savybės 
 

9.1. Informacija apie pagrindines fizines ir chemines savybes 

Išvaizda raudonas skystis 

Kvapas silpnas paviršinio aktyvumo 
medžiagų 

Kvapo atsiradimo slenkstis nenustatyta arba nėra 

pH nenustatyta arba nėra 

Lydymosi / užšalimo temperatūra 0 °C / 32 °F 

Pradinė virimo temperatūra ir virimo temperatūros intervalas 100 °C / >212 °F 

Pliūpsnio temperatūra (uždaros taurės metodas) nenustatyta arba nėra 

Garavimo greitis nenustatyta arba nėra 

Degumas (kietų medžiagų, dujų) nenustatyta arba nėra 

Viršutinė degumo / sprogstamumo riba nenustatyta arba nėra 

Apatinė degumo / sprogstamumo riba nenustatyta arba nėra 

Garų slėgis nenustatyta arba nėra 

Garų tankis nenustatyta arba nėra 

Tankis nenustatyta arba nėra 

Santykinis tankis 1,0 

Tirpumas nenustatyta arba nėra 

 



Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentus (EB) Nr. 1272/2008 (CLP) ir (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) 

Pirmojo paruošimo data: 2017-02-16 6 iš 10 lapų 
 

Tech Check 
 

Sugeneravo SDSPublisher (paraiška patentui paduota) www.GSMSDS.com, 1-813-435-5161 

 

Pasiskirstymo koeficientas: n-oktanolis/vanduo nenustatyta arba nėra 

Savaiminio užsidegimo temperatūra nenustatyta arba nėra 

Skilimo temperatūra nenustatyta arba nėra 

Dinaminė klampa nenustatyta arba nėra 

Kinematinė klampa nenustatyta arba nėra 

Sprogstamosios savybės nenustatyta arba nėra 

Oksidacinės savybės nenustatyta arba nėra 
 

9.2. Kita informacija 
 

10 SKIRSNIS. Stabilumas ir reaktingumas 

 
10.1. Reaktingumas 
 Esant normalioms naudojimo ir sandėliavimo sąlygoms, reakcijos nevyksta. 
10.2. Cheminis stabilumas 
 Esant normalioms naudojimo ir sandėliavimo sąlygoms, produktas stabilus. 
10.3. Pavojingų reakcijų galimybė 
 Esant normalioms naudojimo ir sandėliavimo sąlygoms – nėra. 
10.4. Vengtinos sąlygos 
 Nežinomos. 
10.5. Nesuderinamos medžiagos 
 Nežinomos. 
10.6. Pavojingi skilimo produktai 
 Nežinomi. 
 

11 SKIRSNIS. Toksikologinė informacija 

 
11.1. Informacija apie toksinį poveikį 
 Ūmus toksiškumas 
 Vertinimas: remiantis turimais duomenimis, klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 Produkto duomenys: duomenų nėra. 
 Medžiagos duomenys:  
  

Pavadinimas Patekimo būdas Rezultatas 

metenamino 3-
chloralilchloridas 

per burną LD50, triušis, 78,5 mg/kg 

per odą LD50, triušis, 565 mg/kg 

 
 Odos ėsdinimas ir (arba) dirginimas 
 Vertinimas: remiantis turimais duomenimis, klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 Produkto duomenys: 
 duomenų nėra. 
 Medžiagos duomenys: 
  

Pavadinimas Rezultatas 

metenamino 3-
chloralilchloridas 

Dirgina odą. 

alkoholio etoksilatas Dirgina odą. 

 
 Didelis kenksmingumas akims ir (arba) akių dirginimas 
 Vertinimas: remiantis turimais duomenimis, klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 Produkto duomenys: 
 duomenų nėra. 
 



Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentus (EB) Nr. 1272/2008 (CLP) ir (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) 

Pirmojo paruošimo data: 2017-02-16 7 iš 10 lapų 
 

Tech Check 
 

Sugeneravo SDSPublisher (paraiška patentui paduota) www.GSMSDS.com, 1-813-435-5161 

 
 Medžiagos duomenys: duomenų nėra. 
  

Pavadinimas Rezultatas 

metenamino 3-
chloralilchloridas 

Dirgina akis. 

alkoholio etoksilatas Ėsdina akis. 

 
 Kvėpavimo takų arba odos jautrinimas 
 Vertinimas: remiantis turimais duomenimis, klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 Produkto duomenys: 
 duomenų nėra. 
 Medžiagos duomenys: 
  

Pavadinimas Rezultatas 

metenaminas Esant sąlyčiui su oda, gali prasidėti jautrinimas. 

 
 Kancerogeniškumas 
 Vertinimas: remiantis turimais duomenimis, klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 Produkto duomenys: duomenų nėra. 
 Medžiagos duomenys: duomenų nėra. 
 Tarptautinė vėžio tyrimų agentūra (IARC): nė vieno iš ingredientų sąraše nėra. 
 Nacionalinė toksikologijos programa (NTP): nė vieno iš ingredientų sąraše nėra. 
 Mutageninis poveikis lytinėms ląstelėms 
 Vertinimas: remiantis turimais duomenimis, klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 Produkto duomenys: duomenų nėra. 
 Medžiagos duomenys: duomenų nėra. 
 Toksiškumas reprodukcijai 
 Vertinimas: remiantis turimais duomenimis, klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 Produkto duomenys: 
 duomenų nėra. 
 Medžiagos duomenys: duomenų nėra. 
 Specifinis toksiškumas konkrečiam organui (vienkartinis poveikis) 
 Vertinimas: remiantis turimais duomenimis, klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 Produkto duomenys: 
 duomenų nėra. 
 Medžiagos duomenys: duomenų nėra. 
 Specifinis toksiškumas konkrečiam organui (kartotinis poveikis) 
 Vertinimas: remiantis turimais duomenimis, klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 Produkto duomenys: 
 duomenų nėra. 
 Medžiagos duomenys: duomenų nėra. 
 Aspiracijos pavojus 
 Vertinimas: remiantis turimais duomenimis, klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 Produkto duomenys: 
 duomenų nėra. 
 Medžiagos duomenys: duomenų nėra. 
 Informacija apie tikėtinus poveikio būdus: 
 duomenų nėra. 
 Su fizinėmis, cheminėmis ir toksinėmis savybėmis susiję simptomai: 
 duomenų nėra. 
 Kita informacija: 
 duomenų nėra. 
 
 



Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentus (EB) Nr. 1272/2008 (CLP) ir (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) 

Pirmojo paruošimo data: 2017-02-16 8 iš 10 lapų 
 

Tech Check 
 

Sugeneravo SDSPublisher (paraiška patentui paduota) www.GSMSDS.com, 1-813-435-5161 

 

12 SKIRSNIS. Ekologinė informacija 

 
12.1. Toksiškumas 
 Ūmus (trumpalaikis) toksiškumas 
 Vertinimas: remiantis turimais duomenimis, klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 Produkto duomenys: duomenų nėra. 
 Medžiagos duomenys: duomenų nėra. 
 Lėtinis (ilgalaikis) toksiškumas 
 Produkto duomenys: duomenų nėra. 
 Medžiagos duomenys: duomenų nėra. 
12.2. Patvarumas ir skaidomumas 
 Produkto duomenys: duomenų nėra. 
 Medžiagos duomenys: duomenų nėra. 
12.3. Bioakumuliacijos potencialas 
 Produkto duomenys: duomenų nėra. 
 Medžiagos duomenys: duomenų nėra. 
12.4. Judumas dirvožemyje 
 Produkto duomenys: duomenų nėra. 
 Medžiagos duomenys: duomenų nėra. 
12.5. PBT ir vPvB vertinimo rezultatai 
 PBT vertinimas: šiame produkte nėra jokių medžiagų, kurios įvertintos kaip PBT. 
 vPvB vertinimas: šiame produkte nėra jokių medžiagų, kurios įvertintos kaip vPvB. 
12.6. Kitas nepageidaujamas poveikis: duomenų nėra. 
 

13 SKIRSNIS. Atliekų tvarkymas 

 
13.1. Atliekų tvarkymo metodai 
 Atitinkama informacija 
 Už tai, kad atliekos būtų charakterizuotos laikantis atitinkamų reglamentuojančių subjektų 

reikalavimų, atsako atliekų generuotojas. 
 

14 SKIRSNIS. Informacija apie gabenimą 

 
 Pavojingų krovinių tarptautinis vežimas keliais / geležinkeliais (ADR / RID) 

JT numeris   JT1760 

JT teisingas krovinio pavadinimas  ėdus skystis, K. N., alkoholio etoksilatas 

JT gabenimo pavojingumo klasė (-s)  

8   

Pakuotės grupė  II 

Pavojus aplinkai  nėra 

Specialios atsargumo priemonės naudotojams  nėra 

 
 Tarptautinis pavojingų krovinių vežimas vidaus vandens keliais (ADN) 

JT numeris   JT1760 

JT teisingas krovinio pavadinimas  ėdus skystis, K. N., alkoholio etoksilatas 

JT gabenimo pavojingumo klasė (-s)  

8   

Pakuotės grupė  II 

 



Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentus (EB) Nr. 1272/2008 (CLP) ir (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) 

Pirmojo paruošimo data: 2017-02-16 9 iš 10 lapų 
 

Tech Check 
 

Sugeneravo SDSPublisher (paraiška patentui paduota) www.GSMSDS.com, 1-813-435-5161 

 

Pavojus aplinkai  nėra 

Specialios atsargumo priemonės naudotojams  nėra 

 
 Tarptautinis pavojingų krovinių vežimas jūra (IMDG) 

JT numeris   JT1760 

JT teisingas krovinio pavadinimas  ėdus skystis, K. N., alkoholio etoksilatas 

JT gabenimo pavojingumo klasė (-s)  

8   

Pakuotės grupė  II 

Pavojus aplinkai  nėra 

Specialios atsargumo priemonės naudotojams  nėra 

 
 Tarptautinės oro transporto asociacijos pavojingų krovinių reglamentas (IATA-DGR) 

JT numeris   JT1760 

JT teisingas krovinio pavadinimas  ėdus skystis, K. N., alkoholio etoksilatas 

JT gabenimo pavojingumo klasė (-s)  8 

Pakuotės grupė  

II   

Pavojus aplinkai  nėra 

Specialios atsargumo priemonės naudotojams  nėra 

 

15 SKIRSNIS. Informacija apie reglamentavimą 

 
15.1. Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai 
 Europos reglamentai 
 Registracijos numeris (EINECS): 

100-97-0 metenaminas Yra sąraše 

144-55-8 natrio vandenilio karbonatas Yra sąraše 

4080-31-3 metenamino 3-chloralilchloridas Yra sąraše 

25322-68-3 poli(oksi-1,2-etandiilas) Nėra sąraše 

84133-50-6 alkoholio etoksilatas Nėra sąraše 

7647-14-5 natrio chloridas Yra sąraše 

 REACH labai didelį susirūpinimą keliančių medžiagų (SVHC) kandidatų sąrašas: nenustatyta 
 REACH labai didelį susirūpinimą keliančių medžiagų (SVHC) leidimai: nenustatyta 
 REACH apribojimai: nenustatyta 
 Pavojingumo vandenims klasė (WGK) (produktas): nenustatyta 
 Pavojingumo vandenims klasė (WGK) (medžiaga): nenustatyta 
 Kiti reglamentai 
 Vokietijos MAK: metenamino 3-chloralilchloridas: 8 val. TWA: 2 mg/m³; poli(oksi-1,2-

etandiilas): 8 val. TWA: 1000 mg/m³ 
15.2. Cheminės saugos vertinimas 
 Tiekėjas šios medžiagos / mišinio cheminės saugos vertinimo nevykdė. 
 



Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentus (EB) Nr. 1272/2008 (CLP) ir (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) 

Pirmojo paruošimo data: 2017-02-16 10 iš 10 lapų 
 

Tech Check 
 

Sugeneravo SDSPublisher (paraiška patentui paduota) www.GSMSDS.com, 1-813-435-5161 

 

16 SKIRSNIS. Kita informacija 
 

 Pakeitimai: 
 netaikoma. 
 Santrumpos ir akronimai: nėra. 
 Klasifikavimo procedūra: 

Klasifikavimas pagal reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 (CLP) Naudotas metodas 

Smarkus akių pažeidimas, 1 kategorija Skaičiavimo metodas 

 3 skirsnyje pateiktos klasifikacijos santrauka: 

Skin Irrit; H315 Odos dirginimas, 2 kategorija 

Eye Dam. 1; H318 Smarkus akių pažeidimas, 1 kategorija 

Stot SE 3; H335 Specifinis toksiškumas konkrečiam organui – vienkartinis 
poveikis, 3 kategorija, kvėpavimo takų dirginimas 

Acute Tox.3; H301 Ūmus toksiškumas (prarijus), 3 kategorija 

Acute Tox. 3; H311 Ūmus toksiškumas (per odą), 3 kategorija 

Eye Irrit. 2; H319 Akių dirginimas, 2A kategorija 

Skin Sens. 1: H317 Odos jautrinimas, 1 kategorija 

Flam. Sol. 2; H228 Degiosios kietosios medžiagos, 2 kategorija 

 
 3 skirsnyje pateiktų pavojingumo frazių santrauka: 

H315 Dirgina odą 

H318 Smarkiai pažeidžia akis 

H335 Gali dirginti kvėpavimo takus 

H301 Toksiška prarijus 

H311 Toksiška susilietus su oda 

H319 Sukelia smarkų akių dirginimą 

H317 Gali sukelti alerginę odos reakciją 

H228 Degi kietoji medžiaga 

 
 Atsakomybę naikinanti sąlyga 
 Šis produktas klasifikuojamas pagal EB 1272/2008 (CLP) ir EB 1907/2006 (REACH). Mūsų 

turima informacija paremtomis žiniomis, šiame SDL pateikta informacija yra teisinga. Čia 
pateikta informacija yra skirta  naudoti kaip saugiam tvarkymui, naudojimui, sandėliavimui, 
gabenimui ir pašalinimui skirtas rekomendacijas ir jos negalima laikyti kokybinės specifikacijos 
garantija. Informacija susijusi tik su konkrečia aprašyta medžiaga ir gali negalioti, šią medžiagą 
naudojant su kitomis medžiagomis, nebent kitaip būtų nurodyta tekste. Atsakomybė už saugos 
užtikrinimą darbo vietoje tenka naudotojui. 

 
 NFPA (Nacionalinė priešgaisrinės apsaugos asociacija): 2-0-0 
 HMIS (pavojingų medžiagų identifikavimo sistema): 2-0-0 
 Pirmojo paruošimo data: 2018-02-16 

Saugos duomenų lapo pabaiga 
 


